1.00 E48 90111503 SERVICIO DE HOSPEDAJEDEL 
25 DE ABRIL DE 2024 AL 26 DE 

ABRIL DE 2024

$794.12 $0.00 IVA, - Importe: 
127.06

ISH - 
Importe: 
23.82000

$794.12

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $794.12

$127.06I.V.A:
ISH: $23.82

Total: $945.00

Total con letra:
novecientos cuarenta y cinco Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000704011870
Folio Fiscal: 47FCFA33-CCAE-4629-BF88-B52F779A985A

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: